
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Procedură concurențială

Lituania – Seminarii de formare – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Telšių rajono savivaldybės administracija
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Descriere: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Identificatorul procedurii: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 80522000 Seminarii de formare

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Țara: Lituania

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 37 500,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Numărul maxim de loturi pentru care un ofertant poate depune oferte: 0

Motive de excludere
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: 
Conflict de interese care decurge din participarea la procedura de achiziții publice: 
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: 
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Descriere: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Identificator intern: 0

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 80522000 Seminarii de formare

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Țara: Lituania

Durata estimată
Altă durată: Necunoscut

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 37 500,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Altele

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: lituaniană
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
lituaniană
Unde se găsesc documentele achiziției: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=457518

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: lituaniană
Catalog electronic: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Locul: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Šiaulių apygardos teismas
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției: Telšių rajono savivaldybės 
administracija
Organizația care primește cererile de participare: Telšių rajono savivaldybės administracija
Organizația care prelucrează ofertele: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Telšių rajono savivaldybės administracija
Număr de înregistrare: 180878299
Adresă poștală: Žemaitės g. 14
Localitate: Telšiai
Cod poștal: LT-87133
Țara: Lituania
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Telefon: +370 64606649
Fax: +370 444 40218
Adresa de internet: www.telsiai.lt
Profilul achizitorului: www.telsiai.lt
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care oferă acces offline la documentele achiziției
Organizația care primește cererile de participare
Organizația care prelucrează ofertele

ORG-0002
Denumire oficială: Šiaulių apygardos teismas
Număr de înregistrare: 193343535
Adresă poștală: Dvaro g. 83
Localitate: Šiauliai
Țara: Lituania
E-mail: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 65216037
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0003
Denumire oficială: European Dynamics S.A.
Număr de înregistrare: 002024901000
Departament: European Dynamics S.A.
Localitate: Athens
Țara: Grecia
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: lituaniană
Numărul de publicare al anunțului: 768817-2024
Numărul ediției JO S: 244/2024
Data publicării: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

